
ZARZĄDZENIE NR 31/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie użyczenia części nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1. art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do oddania w użytkowanie na czas oznaczony (uzgodniony z harmonogramem 
udostępnień) część nieruchomości położonej  w obrębie miasta Nasielska, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 500/1 (Stadiom Miejski), z przeznaczeniem na korzystanie z części obiektu 
na cele statutowe Uczniowskiego Klubu Sportowego SOKÓŁ przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Stefana 
Starzyńskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAE2A0A5-5351-43A8-8B09-66775307DB10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


